
materiale constructii diverse si articole conexe

I.D.: 57450711

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	44192000-2 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.332,29 RON - 4.332,29 RON

Descriere: Ciment Holcim 41 saci x 21 lei/sac = 861 lei Teava neagra 88.9x3 = 18ml x 25.70 lei/ml = 462.60 lei Tabla neagra de 3mmx 1000x2000 - 2 foi - 96 kg x 6.3 lei/kg = 604.80 lei Otel lat zincat 7.55ml - 10.5kg x 7.73 lei/kg = 81.16 lei Cornier 50x50x5 - 6ml = 23kg x 3.78 lei/kg = 86.94 lei Tabla neagra 6MMX1500X6000 - 288 KG X 5.46 LEI/KG = 1572.48 LEI Otel lat 30X3 = 12ML - 8.5KG X 3.61 LEI/KG = 30.68 LEI Var - 1 sac X 15.96 LEI/SAC = 15.96 LEI Panou zincat 1500x2500 - 3 buc x 59.66 lei/buc = 178.98 lei Teava rectangulara 40x40x2 - 12ml x 15.27 lei/ml = 183.24 lei Otel lat 50x4 - 3ml = 5kg x 3.61 lei/kg = 18.05 lei Otel lat 60x5 - 2ml 4.8kg x4.03 = 19.34 lei Otel lat 50x3 - 12ml = 14.2 kg x 4.03 lei/kg = 57.22 lei Panou zincat 1200x2500 (4) = 2 buc x 50.4 lei/buc = 100.80 lei Teava rectangulara 20x10x1.5 - 3 bare - 18ml x 3.28 lei/ml = 59.04 lei total fara TVA = 4332.29 lei total cu tva - 5155.42 lei
